МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГОЛОВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»
308584 , с. Головино Белгородского района Белгородской области, ул. Центральная, д.19
Тел.(4722)29-23-11, Fax.(4722)29-23-25,E.mail: as-1957182@yandex.ru

Приказ
от 27.03.2020г.										№ 78

Об изменении календарного учебного графика
на 2019-2020 учебный год

[bookmark: _GoBack]На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в соответствии с методическими рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации по реализации образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, образовательных программ среднего профессионального образования и дополнительных общеобразовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий от 20 марта 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) начального общего, основного общего и среднего общего образования в части изменения календарных учебных графиков:

- установить сроки весенних каникул с 23.03.2020 г. по 31.03.2020 г.;
- установить начало четвертой четверти с 13.04.2020 г.

2. Заместителю директора Степановой Р.П.:
- проинформировать педагогических работников об изменениях, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
- проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего и среднего общего образования в полном объеме с учетом изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       А.В.Еременко
Ознакомлена: 			       	          Р.П.Степанова